ōrōne meā. R. Et da. me ad te ve. d. Dñs vobiscū. R. Et cū spū tuo. o. d. Dens cui p̄ p̄tū ē misereri sp̄ 2 p̄cere. suscip̄e dēp̄catō em meā: vt hūc famulū tuū quē ex cōicac̄tois ca thea p̄stigit̄ misatō tue pietat̄ absoluat̄. p̄ xpm̄ dñm̄ iur̄m̄ amē. Deinde dicit̄. Ego te absoluo a viciō ex cōicac̄tois quā iurriti p̄ p̄ter tale faciū 2 restituo te sacris ecclē. In oie

¶ Utz absolutio teneat si n̄ fuerit p̄ (pa. 2. 2. fata forma? Glidē q̄ n̄. qz forma resēpti ex/ acta diligētia suādā ē ita vt nec or̄ do p̄p̄o/ steret. c. cū dilecta. de resēp. 2 alijs i glo. alle gat̄ ibidē. Sz ego dico dissigūdo: q̄ si ab solutio sit ab hoīe alicui p̄missa sub tali for ma nō valet nisi forma fuerit. fact. c. si. 2 qd̄ ibi nō. d. p. 2. c. p̄ndit̄ia. j. R. d. of. tele. Rō qz qn̄ omittit̄ forma data ab hoīe nulla cō p̄t̄it iurisdīctio. 2 p̄p̄t̄a n̄ valet act̄ rēficiēte p̄t̄ate. Si s̄o absolutio p̄p̄t̄at alicui d̄ iure vel simplr̄ p̄mittat̄. tenet qd̄ dē q̄uis n̄ sit ser uata forma p̄fata: dūmō vraf̄ aliq̄ vbo ab/ solutiois vel relaxatōis: vt s̄. dicit̄ c. Rō qz i absolutōe ab ex cōicac̄toe sic r̄ i ex cōicac̄toe nulla ē forma sbalis a iure. vt nō. i. c. j. d. se. ex. li. vj. 2. i. c. j. d. iudi. fac. xj. q. iij. c. j. Ita te net Hof. vno. Pa. i. c. si. d. re. spo. Et idē tenet Juno. i. d. c. cū dilecta. Et sic p̄z qn̄ ab solutio solo vbo facta tenet. Et sic itē llege s; dicit̄ vñficatōz Jo. 2 Arch. i. c. p̄p̄im̄. p̄t̄ij q. iij. Juno. 2 Ho. i. c. cū desideres. d. sen. ex. q̄ tenet q̄ absolutō ab ex cōicac̄toe solo vbo facta tenet. Sz peccat̄ q̄ ea n̄ suat̄ q̄ p̄dicit̄ nisi ex rōnabūlī ca omittat̄. Si l̄ absolutio ab ex cōicac̄toe sine iusta siue iniusta tenet q̄ ad ecclāz militat̄. c. ois. d. re. iur. qz iura sūt p̄mptoria ad absoluēdū qz ad ligādū. c. p̄ detet. l. di. 2 nō. i. d. c. cū desideres. 2. c. ex l̄it̄

¶ Utz papa salutate vel ad osca (d. pba. 3 lu recipite ex cōicac̄tū absoluat̄ ab ex cōica/ tōe? R. q̄ n̄ nisi sic faciēdo itēdat̄ absoluerē. de. si summ̄ p̄nt̄ifex. d. sen. ex. et nisi exp̄mat nō d; reputari absolut̄ p̄m̄ Juno. i. c. cū oli

¶ An ep̄a vel ali; inferior a pa (cōm̄ d. p̄m̄. 4 pa possit absoluerē ex cōicac̄tū recipiēdo cū ad dicit̄ vel saluēdo? R. Juno. l. d. c. cū olim cōm̄. q̄ nō d; op̄tet q̄ vraf̄ aliq̄ vbo re notat̄ absoluedō. p̄cor. glo. l. d. c. cū dēfide ren. i. §. si. r̄ cōis opt. re. l. d. c. cum dēfide ren. 2. d. de. h̄m̄m̄. Et idē dicit̄. Ego ab soluo te a t̄m̄ ex cōicac̄toe r̄ r̄ h̄m̄o r̄ h̄m̄o ecclēst̄. In no. pa.

¶ Utz ab iis p̄ las possit absoluerē. R. i. 2. n. q. d. i. v. ar. 5. q. 2. §. sic. tex. l. 2. qm̄ to. ij. q. v. 2. i. glo. 2. in. c. 2. man. d. h. q. 2.